
Z L A T A R, I. G. KOVAČIĆA 1

Broj: 01-588-4-2012.

VRIJEDNOST NABAVE

Procijenjena vrijednost 

nabave (bez PDV-a) 

1. Stručno usavršavanje zaposlenika

1.1. Seminari, savjetovanja i simpoziji 40.000,00

1.2. Tečajevi i stručni ispiti 20.000,00

2. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

2.1. Papiri, tiskanice i obrasci razni 30.000,00

2.2. Koverte razne i ostali uredski pribor razni 20.000,00

2.3. Toneri i riboni za pisače, faksove i fotokopirke 40.000,00

2.4. Literatura 20.000,00

2.5. Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 40.000,00

2.6. Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00

2.7. Ostali materijal - razni 2.000,00

3. Materijal i sirovine

3.1. Cjepivo 20.000,00

3.2. Potrošni sanitetski materijal 7.500,00

3.3. Set antišok terapija 1.000,00

3.4. Pribor za zdravstveni pregled i cijepljenje 15.000,00

3.5. Propisani obrasci za školsku medicinu 4.000,00

3.6. Sanitarne iskaznice za HES 15.000,00

3.7. Podloge za kontrolu mikrobiološke čistoće - HES 60.000,00

3.8. Mamak za provođenje deratizacije 15.000,00

3.9. Testeri za sve vrste droga 15.000,00

3.10. Laboratorijska plastika i plastični pribor 60.000,00

3.11. Laboratorijska staklo - stakleni pribor 35.000,00

3.12. Laboratorijsko posuđe 1.600,00

3.13. Laboratorijski pribor 3.600,00

3.14. Potrošni laboratorijski materijal 18.000,00

3.15. Sredstva za dezinfekciju 12.000,00

3.16. Kemikalije - mikrobiološki laboratorij 8.000,00

VRSTA POSTUPKA NABAVE
PLANIRANI POČETAK 

POSTUPKA

UGOVOR O JN/OKVIRNI 

SPORAZUM

PLANIRANO TRAJANJE 

UGOVORA/OKVIRNOG 

SPORAZUMA

               Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11.) i članka 18. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Krapinsko-zagorske županije, 

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

Zlatar, 21.12.2012.

REDNI 

BROJ

Upravno vijeće tog Zavoda na svojoj 25. sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine donijelo je sljedeći

                                                                                                          PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2013. GODINU

PREDMET NABAVE
EVIDENCIJSKI BROJ 

NABAVE



3.17. Sterilna konjska krv 12.000,00

3.18. E testovi - mikrobiološki laboratorij 12.000,00

3.19. Reagensi za markere na hepatitis i HIV 65.000,00

3.20. Reagensi za aglutinaciju i API 12.000,00

3.21. Diskovi za ispitivanje osjetljivosti bakterija 60.000,00

3.22. Mikrobiološke podloge 65.000,00

3.23. Organska otapala 5.500,00

3.24. Organska otapala za spektroskopiju 62.000,00

3.25. Anorganske tekućine 24.000,00

3.26. Standardi određenog stupnja čistoće 20.000,00

3.27. Krutine 16.000,00

3.28. Filteri za HPLC 3.000,00

3.29. Ostali pribor za instrumente 35.000,00

3.30. Mikrobiološki sojevi 2.100,00

4. Energija

4.1. Električna energija - opskrba 30.000,00

4.2. Električna energija - distribucija 25.000,00

4.3. Električna energija - refundacija 65.000,00

4.4. Plin 69.000,00

4.5. Plin - refundacija 60.000,00

4.6. Medicinski plinovi 13.000,00

5. Materijal i dijelovi za tekuće i inv. održavanje

5.1. Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održ.građ.objekata 20.000,00

5.2. Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održ. opreme 60.000,00

5.3. Materijal i dijelovi za tekuće i inv.održ. vozila 10.000,00

6. Sitni inventar i auto gume

6.1. Sitni inventar 20.000,00

6.2. Auto gume 10.000,00

7. Usluge telefona, pošte i prijevoza

7.1. Usluge fiksnih telefona i telefaksa 40.000,00

7.2. Usluge mobilnih telefona 40.000,00

7.3. Usluge interneta 12.000,00

7.4. Poštarina 60.000,00

8. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

8.1. Usluge tekućeg i inv.održ. građevinskih objekata 40.000,00

8.2. Usluge tekućeg i inv.održ. medicinske opreme 50.000,00

8.3. Servisi laboratorijske analitičke opreme 69.000,00

8.4. Umjeravanja laboratorijske analitičke opreme 50.000,00

8.5. Usluge tekućeg i inv.održ. uredske i ostale opreme 24.000,00

8.6. Usluge tekućeg i inv.održ. prijevoznih sredstava 60.000,00

9. Usluge promidžbe i informiranja

9.1. Tisak 12.000,00

9.2. Ostale usluge promidžbe i informiranja 10.000,00

10. Komunalne usluge



10.1. Opskrba vodom 25.000,00

10.2. Iznošenje i odvoz smeća 25.000,00

10.3. Usluge čišćenja, pranja i slično 15.000,00

10.4. Ostale komunalne usluge 14.000,00

11. Zdravstvene i veterinarske usluge

11.1. Obvezni i preventivni zdr. pregledi zaposlenika 15.000,00

11.2. Laboratorijske usluge 50.000,00

12. Računalne usluge

12.1. Usluge ažuriranja računalnih baza 69.000,00

12.2. Usluge razvoja software-a 30.000,00

12.3. Ostale računalne usluge 15.000,00

13. Ostale usluge

13.1. Grafičke i tiskarske usluge 15.000,00

13.2. Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 15.000,00

14. Premije osiguranja

14.1. Premije osiguranja prijevoznih sredstava 65.000,00

14.2. Premije osiguranja ostale imovine 45.000,00

14.3. Premije osiguranja zaposlenih 20.000,00

15. Reprezentacija

15.1. Reprezentacija 50.000,00

16. Poslovni objekti

16.1. Zdravstveni objekti - uređenje prostora 200.000,00 JN-02-2013. otvoreni postupak JN veljača 2013. godine ugovor o JN 3 mjeseca

16.2. Stručni nadzor 4.000,00

17. Uredska oprema i namještaj

17.1. Računala i računalna oprema 69.000,00

17.2. Uredski namještaj 350.000,00 JN-03-2013. otvoreni postupak JN veljača 2013. godine ugovor o JN /

18. Komunacijska oprema 40.000,00

18. Medicinska i laboratorijska oprema

18.1. Bireta automatska 2.000,00

18.2. Dispenzor 5.000,00

18.3. Pipeta automatska 6.000,00

18.4. Plinski kromatograf 500.000,00 JN-04-2013. otvoreni postupak JN veljača 2013. godine ugovor o JN /

18.5. Ručni uzorkivač 7.000,00

18.6. Vakuum pumpa 10.000,00

18.7. Mikrobiološka komora 69.000,00

18.8. Hladnjak 40.000,00

18.9. Vaga 3.000,00

19. Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

19.1. Osobni automobili 200.000,00 JN-05-2013. otvoreni postupak JN travanj 2013. godine ugovor o JN /

20. Ulaganja u računalne programe

20.1. Ulaganja u računalne programe 60.000,00

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA:

Krešimir Škof, mag.iur.


